
Nosvinēta Rīgas Dzemdību nama 75. gadu
jubileja

Svinot 75. gadskārtu, aizvadītas Dzemdību nama jubilejas svinības, kuru laikā notika
arī labāko darbinieku godināšana.

Apbalvošanas ceremoniju atklāja Valsts prezidenta kundze, Dzemdību nama patronese
Andra Levite, par mūža ieguldījumu sveicot vecmāti Ritu Romanovsku un ginekoloģi,
dzemdību speciālisti Ināru Miltiņu.

Rīgas Domes Labklājības departamenta direktore Irēna Kondrāte sveica 2022. gada
kolēģu balsojumā visaugstāk novērtēto vecmāti Kristīni Koropenko.

Par kolēģu balsojumā visaugstāk novērtēto ārstu tika atzīta Dzemdību centra ārste
ginekoloģe, dzemdību speciāliste Inese Gračova.

Balvu kolēģu balsojumā visaugstāk novērtētajai  māsai  Katrīnai  Policānei  pasniedza
Dzemdību nama galvenā vecmāte/galvenā māsa Vija Bathena-Krastiņa.

Pacientu  un  vadības  vērtējumā  visaugstāko  atzinību  ieguvušo  Dzemdību  nama
struktūrvienību - Jaundzimušo intensīvās terapijas nodaļu ar apbalvojumu sveica 14.
Saeimas deputāte, ārste Anda Čakša.

Olha  Protsyk  ieguva  labākā  māsas  palīga,  bet  Gaļina  Ļovkina  -  labākā  atbalsta
darbinieka  balvas.  Balvas  pasniedza  Dzemdību  centra  galvenā  neonatoloģe  Inese
Bļodniece un Dzemdību nama valdes locekle Santa Ločmele.

Par 2022. gada pacientu vērtējumā visvairāk pozitīvu atsauksmju ieguvušo darbinieku
kļuva Dzemdību centra vecmāte Daniela Galdiņa, kuru apbalvoja Latvijas Ginekologu
un dzemdību speciālistu asociācijas prezidente Vija Veisa.

Dzemdību centra vecmāte Elīna Kronberga ieguva balvu par spilgtāko debiju 2022.
gadā.

Rīgas Dzemdību nama galvenā ārste Dace Rezeberga  pasniedza divas balvas par
jaudīgāko izaugsmi 2022. gadā, vienu - vecmātei Zanei Zaķei, otru - Dzemdību centra
ginekoloģei, dzemdību speciālistei Katerīnai Alehnovičai.

Dzemdību centra vadītāja Anna Miskova saņēma balvu par kolēģu vērtējumā vislielāko
skolotāja devumu. Balvu pasniedza ārste rezidente Zane Rostoka.

Rīgas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors Jānis Lange pasniedza balvu Dzemdību
centra ginekoloģei Lindai Grīnbergai par īpašu patriotismu valstij un darba vietai.



Dzemdību nama darbinieku balsojumā par līdera lomu visaugstāko vērtējumu ieguva
valdes priekšsēdētāja Santa Markova, kurai balvu pasniedza Rīgas mērs Mārtiņš Staķis.

Balvu apbalvošanas ceremonijai veidojusi stikla māksliniece Anna Varnase no stikla
dizaina  studijas  Glass  Point.  Stiklā  veidotā  magnolijas  zieda  forma  ir  ņemta  no
magnolijas,  kas  aug pie  Dzemdību nama ieejas  un priecē  gan apmeklētājus,  gan
Dzemdību nama darbiniekus.

Ieskats svinīgajā pasākumā redzams ŠEIT
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